
Uchwała Nr  XXXVIII/271/09 
Rady Powiatu w Ełku

z dnia  29 października 2009 r. 

w  sprawie  przystąpienia  Powiatu  Ełckiego  do  realizacji  projektu  pod  nazwą  „Rozbudowa 
infrastruktury  szerokopasmowego  dostępu  do  Internetu  i  sieci  PIAP-ów  w  województwie  
warmińsko-mazurskim” oraz  wyrażenia  zgody  na  zawarcie  porozumienia  z  Województwem 
Warmińsko - Mazurskim w sprawie realizacji projektu.

           Na  podstawie  art.  4  ust.  1  pkt  1,  art.  5  ust.  2  ustawy  z  dnia  5  czerwca  1998  r.  
o  samorządzie  powiatowym  (Tekst  jednolity:  Dz.U.  z  2001r.  Dz.  U.  Nr  142,  poz.  1592 
z późn. zm.), art. 5 ust. 1 pkt 2, art. 167 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 30 czerwca o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm) Rada Powiatu uchwala, co następuje:

§ 1.

1. Przystępuje się do realizacji projektu pn. „Rozbudowa infrastruktury szerokopasmowego dostępu 
do Internetu i sieci PIAP-ów  w województwie warmińsko-mazurskim” z Osi Priorytetowej nr 7 
Infrastruktura  społeczeństwa  informacyjnego,  Działania  7.1.  Tworzenie  infrastruktury 
społeczeństwa  informacyjnego,  objętego  Indykatywnym  wykazem  indywidualnych  projektów 
kluczowych Regionalnego Programu Operacyjnego Warmia i Mazury na lata 2007-2013. 

2. Liderem projektu jest Województwo Warmińsko-Mazurskie, partnerem projektu jest Powiat Ełcki
3. Finansowy  wkład  własny  do  Projektu  wnosi  Lider  projektu  -  Województwo  Warmińsko-

Mazurskie.
4. Realizacja  projektu  nastąpi  w  latach  2010-2012,  po  podpisaniu  umowy  finansowej  przez 

wszystkie strony.
§ 2.

5. W przypadku nie otrzymania środków na realizację Projektu, projekt nie będzie realizowany.

§ 3.

1.  Upoważnia się Zarząd Powiatu w Ełku do zawarcia porozumienia z Województwem warmińsko-
mazurskim  w  sprawie  realizacji  projektu  z  listy  indykatywnych  projektów  kluczowych 
Regionalnego  Programu  Operacyjnego  Warmia  i  Mazury  na  lata  2007-2013  „Rozbudowa 
infrastruktury  szerokopasmowego  dostępu  do  Internetu  i  sieci  PIAP-ów   w  województwie  
warmińsko-mazurskim”.

2.  Porozumienie, o którym mowa w pkt 1 zawierać będzie:
a) Prawa i obowiązki stron porozumienia,
b) Szczegółowe zasady realizacji zadań przez partnerów.

3.  Porozumienie  podlega  ogłoszeniu  w  Dzienniku  Urzędowym  Województwa  Warmińsko-
Mazurskiego.

§ 4.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Ełku.

§ 5.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 


